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Enebolig med nærhet til  
skole og barnehage.

Landlig og fin utsikt
Enebolig oppført i 1957 og senere påbygd i 1984 med ny inngang,  
vaskerom og soverom. Taket ble samtidig i 1984 skiftet til skifer.
Over veien har en stor dobbel garasje med bod på ca. 60 kvm.

Beliggende med få minutter til barneskole og barnehage. Landlig og  
fin utsikt. 

Sokkeletasje ble opprinnelig benyttet som butikklokale ‑ i dag er et  
romslig lagerrom. Kjeller har 260 cm takhøyde som gir gode  
muligheter for innredning. Noe av kjeller er innredet.

Innhold:
Kjeller/​​​sokkel: Kjellerstue, wc, trapperom, soverom, lager/​​​bod,  
matbod.
1. etg: Vindfang, vaskerom, gang, bad, stue, kjøkken og soverom. 
2.etg: Gang, to soverom, gangrom. 

Beliggenheten er attraktiv med gangavstand til skole og barnehage,  
samt turløyper med bl.a. Rundehaugen. Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 58 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 648 890,‑
Selger:	 Kjersti Ljung

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1957
BRA‑i/​​​BRA Total:	 176/​​​235 m²
Tomtstr.:	 1006.3 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 35, bnr. 25

Oppdragsnr.:	 1402240013

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 176 m²
BRA ‑ e: 59 m²
BRA totalt: 235 m²
TBA: 10 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 64 m² Lagerrom , Toalettrom , Gang , Soverom , Bod , Bod 2

1. etasje
BRA‑i: 85 m² Vindfang , Vaskerom , Gang , Soverom , Bad , Kjøkken , Stue

2. etasje
BRA‑i: 27 m² Gang , Soverom , Soverom 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 59 m² Garasje

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 191 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger ikke tegninger

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1006.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to teiger (eneboligtomt + garasjetomt over veien). 

Beliggenhet
Attraktiv beliggenhet på Rød med skolekrets Austarheim. Få minutter gange til  
Austarheim barneskole og Rustå barnehage. 

Fra eiendommen har en flotte turstier både opp mot Rundehaugen og mot Kastfoss/​​​​ 
Storelva som tar deg enten opp mot Lona/​​​​Birkeland eller ned mot Andedammen og  
sentrum.

Adkomst
Direkte adkomst fra Austarheimsvegen.

Bebyggelsen
Veletablert område bestående av eneboliger, rekkehus og landbruk.

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Rustå barnehage og Austarheim barneskule

Skolekrets
Austarheim

Bygningssakkyndig
Ivar Johannes Handeland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 1957.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 16.04.24 av Ivar Johannes  
Handeland for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt 8. Trenger murpuss utvendig/​​​​grunnmur
Pkt 11. Lagt opp kurs til varmepumpe ute, og oppvaskmaskin
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Innhold
Kjeller/​​​​sokkel: Kjellerstue, wc, trapperom, soverom, lagringsrom, matbod.
1. etg: Vindfang, vaskerom, gang, bad, stue, kjøkken og soverom. 
2.etg: Gang, to soverom, gangrom. 

Standard
Bolig ble bygd i 1957. Den ble påbygd på 80‑tallet (1984) langs hele langsiden bak med  
ny inngang, vaskerom og soverom. Utbyggingen utgjorde 11 m2. Da ble samtidig hele  
taket skiftet til skifer.
Kledning er fra byggeår og har noe fukt og råteskader i nedre deler pga stående  
kledning. Det ble også avdekket en god del store sprekker i murpussen.Hele muren bør  
pusses på nytt. 
De fleste vinduer er fra 70/​​​​80‑tallet.Utskiftninger må påregnes. Boligen er bygd med  
sokkeletasje og loft. Dvs, kjeller bygd i skrått terreng hvor hele fronten er over terreng. I  
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